Код

	Форма по ОКУД

	Финансовое управление МО городской округ «Охинский»
	по ОКПО

(наименование организации)

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	91
	29.06.2020

	 Об утверждении Плана противодействия коррупции в финансовом управлении муниципального образования городской округ «Охинский» на 2018-2020 годы

В целях  реализации Указа Президента Российской Федерации от 29.06.2018 № 378 "О Национальном плане противодействия коррупции на 2018 - 2020 годы», Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», подпункта 4.1 пункта 4 Перечня подпрограмм и мероприятий муниципальной программы, утвержденного постановлением администрации муниципального образования городской округ «Охинский» от 14.11.2013 № 863 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования городской округ «Охинский» «О противодействии коррупции в органах местного самоуправления муниципального образования городской округ «Охинский» на 2014-2020 годы»,  п р и  к а з ы в а ю:
1. Утвердить План противодействия коррупции в финансовом управлении муниципального образования городской округ «Охинский» на 2018-2020 годы в новой редакции (прилагается).

2.  Признать утратившими силу:
2.1. приказ финансового управления муниципального образования городской округ «Охинский» от 20.07.2018 № 105 «Об утверждении Плана противодействия коррупции в финансовом управлении муниципального образования городской округ «Охинский» на 2018-2020 годы»;
2.2. приказ финансового управления муниципального образования городской округ «Охинский» от 12.04.2019 № 45 «О внесении изменений в Приказ финансового управления МО городской округ «Охинский» от 20.07.2018 № 105 «Об утверждении Плана противодействия коррупции в финансовом управлении муниципального образования городской округ «Охинский» на 2018-2020 годы».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления-начальника отдела учета и отчетности Парусову О.М.
	И.о.начальника финансового управления

МО городской округ «Охинский»

	Н.Ю. Алексеева